[image: ][image: secijur-01][image: LOGO MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITO(1)]

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
ESTÁGIO DE IMERSÃO PRÁTICO INSTITUCIONAL
[bookmark: _GoBack]MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITO - UEPG

Declaro, para os devidos fins, que nome completo do mestrando, mestrando do curso de pós-graduação stricto sensu em Direito na Universidade Estadual de Ponta Grossa/PR, devidamente cadastrado no registro acadêmico n. número do RA , inscrito no CPF sob o n.número do cpf, realizou atividades relacionadas ao Estágio de Imersão Prático -Institucional, conforme plano de execução previamente apresentado, perante a nome da Instituição onde o estagio foi realizado na cidade de cidade onde o estagio foi realizado, sob a supervisão do representante da Unidade Supervisora,nome do responsável representante da Unidade Supervisora, e de seu orientador, Prof. Dr.nome do orientador, completando 60h (sessenta horas) de atividades.

Ponta Grossa, ____ de ______________ de _______.

assinatura do reprsentante da Unidade Supervisora
___________________________________
Representante da Unidade Supervisora
Nome do Representante da Unidade Supervisora
image1.jpeg
. Universidade
Estadual de
Ponta Grossa

image2.png
secijur

SETOR DE CIENCIAS JURIDICAS

image3.jpeg
MESTRADO PROFISSIONAL EM

direito